Отдел государственного
энергетического надзора
по Ярославской и Костромской
областям

	Начальнику отдела информационных технологий              и защиты информации                            Иванову М.И.

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

	от

	№

О размещении информации
по ЭТЛ за апрель 2022г.
     В соответствии с приказом Центрального управления Ростехнадзора                     от 16.03.2020 № ПР-210-114-о, прошу Вас разместить на сайте Центрального управления Ростехнадзора в разделе государственный энергетический надзор                  и надзор за соблюдением требований законодательства об энергосбережении                      и о повышении энергетической эффективности сведения о зарегистрированных электролабораториях в апреле 2022 года.
Приложение: на  1  л. в 1 экз.
Начальник отдела                                                                                     И.Н. Колесников
Яблокова Ирина Андреевна
Старший специалист 1 разряда

+7(4852) 42-94-09

Сведения о зарегистрированных электролабораториях в апреле 2022 года
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес, ИНН
	Вид ЭТЛ
	Номер свид-ва
	Срок действия

	1
	ООО «ПАРИТЕТ»
	157505, Костромская область, Шарьинский р-н, г. Шарья, ул. Микрорайон 1, д.21а

ИНН: 4407007279
	передвижная
	156
	07.04.2025

	2
	ООО «Промэлектромонтаж»
	156009, Костромская область, г. Кострома, Юбилейная ул., д. 24, помещ. 206

ИНН: 4401038802
	передвижная
	157
	11.04.2025

	3
	ООО "Электро-дизайн"
	150001, г. Ярославль, ул. Наумова, д. 67/2, оф. 308 ИНН 7606076674
	передвижная
	320
	01.04.2025

	4
	ООО "Теплоцентр"
	152613 Ярославская обл., г. Углич, ул. Никонова, д. 9а ИНН 7612027072
	передвижная
	321
	04.04.2025

	5
	АО "ТИИР"
	150048, г. Ярославль, Московский пр., д. 149 ИНН 7607001248
	передвижная
	322
	08.04.2025

	6
	ООО "Рыбинскэнергожелезобетон"
	152959, Ярославская обл., Рыбинский МР, Камениковское с.п., п. Каменники, ул. Заводская, д.13 ИНН 7610056166
	передвижная
	323
	15.04.2025

	7
	ООО "Рыбинскэнергожелезобетон"
	152959, Ярославская обл., Рыбинский МР, Камениковское с.п., п. Каменники, ул. Заводская, д.13 ИНН 7610056166
	стационарная
	324
	15.04.2025

	8
	АО "Яркоммунсервис"
	150042, г. Ярославль, ул. Блюхера, д. 26 ИНН 7602090950
	передвижная
	325
	25.04.2025

	9
	ООО "СпецСтройМонтаж"
	150003, г. Ярославль, ул. Набережная Волжская.д. 67. пом. 3 ИНН 7604319804
	передвижная
	326
	30.04.2025